
1

AVEYRON

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°12-2017-036

PUBLIÉ LE 27 FÉVRIER 2017



Sommaire

Préfecture Aveyron
12-2017-02-27-003 - Arrêté n° 20170227-01. Composition de la commission

départementale de réforme des agents du Conseil Régional d'Occitanie : désignation des

représentants de l'administration et du personnel (2 pages) Page 3

12-2017-02-23-006 - Composition de la commission départementale d'aménagement

foncier (CDAF) formation Etat. Arrêté modificatif (2 pages) Page 6

12-2017-02-23-005 - Décision de nomination du délégué adjoint de l'Anah pour l'Aveyron

et délégation de signature du délégué de l'Agence pour l'Aveyron à ses collaborateurs.

Décision n° 2017-01 (4 pages) Page 9

12-2017-02-23-003 - Décision n° 2017-02. Présidence de la Commission Locale

d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) (2 pages) Page 14

12-2017-02-23-004 - Décision n° 2017-03. Désignation du représentant du délégué de

l'Anah à la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat de Rodez agglomération (2

pages) Page 17

2



Préfecture Aveyron

12-2017-02-27-003

Arrêté n° 20170227-01. Composition de la commission

départementale de réforme des agents du Conseil Régional

d'Occitanie : désignation des représentants de

l'administration et du personnel

Préfecture Aveyron - 12-2017-02-27-003 - Arrêté n° 20170227-01. Composition de la commission départementale de réforme des agents du Conseil Régional
d'Occitanie : désignation des représentants de l'administration et du personnel 3



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-27-003 - Arrêté n° 20170227-01. Composition de la commission départementale de réforme des agents du Conseil Régional
d'Occitanie : désignation des représentants de l'administration et du personnel 4



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-27-003 - Arrêté n° 20170227-01. Composition de la commission départementale de réforme des agents du Conseil Régional
d'Occitanie : désignation des représentants de l'administration et du personnel 5



Préfecture Aveyron

12-2017-02-23-006

Composition de la commission départementale

d'aménagement foncier (CDAF) formation Etat. Arrêté

modificatif

Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-006 - Composition de la commission départementale d'aménagement foncier (CDAF) formation Etat. Arrêté modificatif 6



Arrêté         du    23 février 2017            

Objet :  Composition de la commission départementale d’aménagement
foncier (CDAF) formation Etat. Arrêté modificatif.

LE PRÉFET DE L'AVEYRON
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l'ordre national du Mérite

VU le titre II du Livre 1er du code rural relatif à l'aménagement foncier ;

VU l’arrêté préfectoral  du 24 octobre 2016 relatif  à la constitution de la
commission départementale d'aménagement foncier (CDAF) de l'Aveyron ;

VU l’ordonnance n° 83/2016 du Président du Tribunal de Grande Instance de
RODEZ  en  date  du  7  décembre  2016  désignant
Monsieur  Jacques  LEFEBVRE  en  tant  que  président  de  la  Commission
Départementale d’Aménagement Foncier et Monsieur Didier GUICHARD en
tant que président suppléant de cette commission ;

VU la  délibération  en  date  du  7  février  2017  par  laquelle  le  Conseil
départemental  désigne  ses  représentants  au  sein  de  la  commission
départementale d’aménagement foncier ;

SUR proposition de la secrétaire générale de la préfecture ;

A R R E T E :

Article  1  : Les  dispositions  de  l’article  1er de  l’arrêté  préfectoral  du  24
octobre  2016  susvisé  fixant  la  composition  de  la  Commission
Départementale d’Aménagement Foncier (CDAF) de l’Aveyron en formation
État sont modifiées comme suit :

Présidence :

titulaire : 
- Monsieur Jacques LEFEBVRE 

suppléant : 
-Monsieur Didier GUICHARD

Adresse postale : 9 rue de Bruxelles  Bourran  BP 3370  12033 RODEZ CEDEX 9
Téléphone : 05 65 73 50 00 _ Courriel : ddt@aveyron.gouv.fr _ Site internet : http://www.aveyron.gouv.fr 

DIRECTION
DÉPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES

PRÉFET DE L'AVEYRON

Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-006 - Composition de la commission départementale d'aménagement foncier (CDAF) formation Etat. Arrêté modificatif 7



Conseillers départementaux :

     titulaires :
- Monsieur Camille GALIBERT
- Madame Brigitte MAZARS
- Madame Christine PRESNE
- Monsieur Régis CAILHOL

suppléants :
- Monsieur Jean-Claude ANGLARS 
- Monsieur André AT 
- Madame Simone ANGLADE
- Madame Cathy MOULY

Article  2 : La secrétaire  générale  de  la  préfecture,  le  directeur  départemental  des
territoires et le président de la commission départementale d'aménagement foncier, sont
chargés, chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des actes administratifs de la préfecture, inséré dans un journal diffusé dans le
département, et dont copie sera adressée à chacun des membres de la commission.

Fait à Rodez, le 23 février 2017

Louis LAUGIER

Page 2/2

Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-006 - Composition de la commission départementale d'aménagement foncier (CDAF) formation Etat. Arrêté modificatif 8



Préfecture Aveyron

12-2017-02-23-005

Décision de nomination du délégué adjoint de l'Anah pour

l'Aveyron et délégation de signature du délégué de

l'Agence pour l'Aveyron à ses collaborateurs. Décision n°

2017-01

Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-005 - Décision de nomination du délégué adjoint de l'Anah pour l'Aveyron et délégation de signature du délégué de
l'Agence pour l'Aveyron à ses collaborateurs. Décision n° 2017-01 9



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-005 - Décision de nomination du délégué adjoint de l'Anah pour l'Aveyron et délégation de signature du délégué de
l'Agence pour l'Aveyron à ses collaborateurs. Décision n° 2017-01 10



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-005 - Décision de nomination du délégué adjoint de l'Anah pour l'Aveyron et délégation de signature du délégué de
l'Agence pour l'Aveyron à ses collaborateurs. Décision n° 2017-01 11



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-005 - Décision de nomination du délégué adjoint de l'Anah pour l'Aveyron et délégation de signature du délégué de
l'Agence pour l'Aveyron à ses collaborateurs. Décision n° 2017-01 12



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-005 - Décision de nomination du délégué adjoint de l'Anah pour l'Aveyron et délégation de signature du délégué de
l'Agence pour l'Aveyron à ses collaborateurs. Décision n° 2017-01 13



Préfecture Aveyron

12-2017-02-23-003

Décision n° 2017-02. Présidence de la Commission Locale

d'Amélioration de l'Habitat (CLAH)

Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-003 - Décision n° 2017-02. Présidence de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) 14



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-003 - Décision n° 2017-02. Présidence de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) 15



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-003 - Décision n° 2017-02. Présidence de la Commission Locale d'Amélioration de l'Habitat (CLAH) 16



Préfecture Aveyron

12-2017-02-23-004

Décision n° 2017-03. Désignation du représentant du

délégué de l'Anah à la Commission Locale d'Amélioration

de l'Habitat de Rodez agglomération

Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-004 - Décision n° 2017-03. Désignation du représentant du délégué de l'Anah à la Commission Locale d'Amélioration de
l'Habitat de Rodez agglomération 17



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-004 - Décision n° 2017-03. Désignation du représentant du délégué de l'Anah à la Commission Locale d'Amélioration de
l'Habitat de Rodez agglomération 18



Préfecture Aveyron - 12-2017-02-23-004 - Décision n° 2017-03. Désignation du représentant du délégué de l'Anah à la Commission Locale d'Amélioration de
l'Habitat de Rodez agglomération 19


